
Veletrhy Brno, a.s. 

 

Messe Brünn 

Trade Fairs Brno 

 

 

 

  

 

VJEZD DO AREÁLU  
 

AKCE 

KONFERENCE CASD  8.6.2024 

pavilon V 

 

 

SPZ vozidla: _______________________ 

Tel. č. řidiče: _______________________ 
 

 

 

 

 

PLATNOST:  
• 08.06.2024; 8:30 - 19:00 

 

UPOZORNĚNÍ: 
• Průkaz je platný pouze po vyplnění RZ vozidla a telefonního spojení na řidiče 

• Průkaz slouží pro vjezd vozidel do areálu pouze v uvedené době 

• Průkaz umístěte viditelně za čelní sklo 

• Vjezd a výjezd je možný pouze branou č. 4 

• Při zaparkování vozidla mimo vyhrazená parkoviště může být vozidlo odtaženo 

• Při výjezdu vozidel z areálu jsou řidiči povinni umožnit strážní službě kontrolu nákladního 

prostoru 

• Vozidla mohou být v areálu pouze v uvedené provozní době. Ponechání vozidla v areálu mimo 

provozní dobu může být sankcionováno pokutou až do výše 5 000,- Kč.  

 


